

Specification

Condifa SAS
28/30 rue La Fayette
67023 Strasbourg Cedex 1
Phone:

Material number:	1-42-012744	Page	1/5
Ident/Release:	F9629/005		
Material name:	(EN) Bronze Beef Gelatin (Halal certified) 1 kg		

Product illustration



Declaration

Legal or descriptive name:	BEEF GELATIN 150 BLOOM 300 sheets / kg
Nominal quantity:	1 kg
Consumer storage instructions:	Unopened, keep in a cool and dry place, away from direct light and heat. After opening, can be used until expiration date according to the storage conditions mentioned above and in the original packaging.
Producer (Manufacturer):	Condifa S.A.S. 28-30, rue La Fayette B.P. 80035 - F-67023 Strasbourg Cedex 1
Information (food law):	Professional use only. "In accordance with european regulation 1999/724/EC, French's guidelines AFNOR NF V 59-001 and the Food Chemical Codex."
	Bronze.
	Halal certification.
Remarks:	EU-No : DE BW 03004 EG Bloom strength : 120 - 155 Bloom pH : 5,00-6,00
Customs duty declaration:	3503001000
Applicable VAT rate in France:	Reduced rate
Identification mark:	DE-BW-03004-EG
Shelf life:	Best before: day/month/year 5 years Storage in a cool and dry place in original closed packaging.
Case parameters:	BOX 1 kg (= 300 sheets)



Specification

Condifa SAS
28/30 rue La Fayette
67023 Strasbourg Cedex 1
Phone:

Material number:	1-42-012744	Page	2/5
Ident/Release:	F9629/005		
Material name:	(EN) Bronze Beef Gelatin (Halal certified) 1 kg		

Informations logistiques

		Unité Consommation <i>Consumer Unit</i>	Unité d'expédition <i>Case</i>	Couche <i>Layer</i>	Palette <i>Palett</i>
GTIN	<i>GTIN</i>	3660085098513	03506170018922	/	03506170018939
Nombre UC	<i>Number of CU</i>	1	10	70	350
Nombre UE	<i>Number of cases</i>	/	1	7	35
Nombre Couche	<i>Number of layers</i>	/	/	1	5
Poids net	<i>Net weight</i>	1 000 G	10 KG	70 KG	350 KG
Poids brut	<i>Gross weight</i>	1 070 G	11,5 KG	80,5 KG	423,5 KG
Longueur (cm)	<i>Length (cm)</i>	24	44	114	120
Largeur (cm)	<i>Width (cm)</i>	8,3	26	78	80
Hauteur (cm)	<i>Height (cm)</i>	12	27,5	27,5	151,9

Ingredients

Z27752 / 001

100% beef gelatin, contain **(SULPHITES)**



Specification

Condifa SAS
28/30 rue La Fayette
67023 Strasbourg Cedex 1
Phone:

Material number:	1-42-012744	Page	3/5
Ident/Release:	F9629/005		
Material name:	(EN) Bronze Beef Gelatin (Halal certified) 1 kg		

GDA

Instructions

Preparation

The dosages below are given for information only :

Mousses and bavaoises : 4 to 5 leaves / kg

Panna Cotta and gelified desserts: 5 to 6 leaves / L

Jellies : 10 to 12 leaves / L

Soak the gelatin leaves in cold water, drain and melt without boiling before adding to the preparation.

The soaked and drained gelatin can also be added directly into a hot preparation around 70°C.

		Ready to use	
	Unit	100G	GDA (%)
Energy	kJ	1462	17
Energy	kcal	344	17
Fat	g	0,0	0
- Saturated	g	0,0	0
Carbohydrate	g	0,0	0
- Sugars	g	0,0	0
Fibre	g	0,0	
Protein	g	86	172
Salt	g	1,3	22

Additional text

Additional information

Additional information

Number of portions

Nutri-Score Export 1.0

Nutri-Score Export 2.0

*Reference intake of an average adult (8400KJ/2000 Kcal)

Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.



Specification

Condifa SAS
28/30 rue La Fayette
67023 Strasbourg Cedex 1
Phone:

Material number:	1-42-012744	Page	4/5
Ident/Release:	F9629/005		
Material name:	(EN) Bronze Beef Gelatin (Halal certified) 1 kg		

Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

Allergen	Contains in recipe	Contamination possible	No	Contains in ingredients:	Comment
Cereals containing gluten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Wheat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Rye	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Barley	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Oats	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Spelt	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Khorasan wheat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Hybridised strains of them	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Molluscs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Eggs and product thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Fish and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Peanuts (Arachis hypogaea) and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Soybeans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Lupines and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Milk and products thereof (incl. lactose)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Nuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Almond (Prunus dulcis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Hazelnut (Corylus spp.)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Walnut (Heartnut) (Juglans spp.)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Cashew (Anacardium occidentale)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Pecan nut (Carya spp.)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Brasil nut (Bertholletia excelsa)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Pistachio nut (Pistacia spp.)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
- Macadamia or Queensland nuts (Macadamia spp.)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Celery and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Mustard and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Sesame seeds and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		



Specification

Condifa SAS
28/30 rue La Fayette
67023 Strasbourg Cedex 1
Phone:

Material number:	1-42-012744	Page	5/5
Ident/Release:	F9629/005		
Material name:	(EN) Bronze Beef Gelatin (Halal certified) 1 kg		

SO2 and Sulphite, quantity > 10 mg/ kg:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		<50 mg/kg
--	-------------------------------------	--------------------------	--------------------------	--	-----------

Microbiological criterions

Germ	Unit	Minimum	Maximum	Comment
Enterobacteriaceae	cfu/g		100	
E. coli	cfu/g		100	
Staph. aureus	cfu/g		100	
Moulds	cfu/g		100	
Yeasts	cfu/g		100	
Aerobic total viable count	cfu/g		10 000	
Clostridium perfringens	cfu/g		100	
Salmonella	in 25 g		0	

Physical and chemical criterions

Dietary

Description	Yes	No
contains pork components	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
contains beef components	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
contains fish/seafood	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
suitable for Vegetarians	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
suitable for Vegans	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
suitable for Ovo-Vegetarians	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
suitable for Lacto-Vegetarians	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
contains alcohol (ethanol)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
suitable for HALAL	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
HALAL - certificate	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kosher - certificate	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
organic - certificate	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Rainforest Alliance	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>